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سارق بانک در بازسازی صحنه سرقت:

پنج شنبه   17 فروردین 1402  شماره 8156

مرگ در قلعه بادی
به دنبال وزش باد 
قلعه  یک  شدید، 
بادی در پارک بازی 
جنوب چین به دلیل 
به  نبودن  متصل 
زمین ناگهان بلند 
شد و دختربچه ای را 
که داخل آن مشغول 

بازی بود با خود برد. این کودک با سیم های برق شهری 
برخورد کرد و جان باخت.

فداکاری مادر
یک زن ترکیه ای وقتی 
متوجه شد همسر 
سابقش می خواهد 
ببرد  را  فرزندشان 
خود را از خودروی 
او آویزان کرد تا مانع 
این کار شود اما مرد 
به  جوان بی توجه 

این موضوع 20 کیلومتر او را با خود کشید تا اینکه پلیس 
توانست خودرو را در باجه عوارضی در شهر گولک متوقف 
کند؛ این مادر پس از سقوط روی زمین مجروح شد.

 کلاه ایمنی برای دوچرخه سواران
از  استفاده  ژاپن    
ی  برا یمنی  ا کلاه 
را  دوچرخه سواران 
اجباری کرد. پیش 
این، استفاده از  از 
کلاه ایمنی فقط برای 
کودکان زیر 1۳ سال 

می شد. پیشنهاد 
  سازمان پلیس کشوری ژاپن در یک تحقیق اعلام کرد 
فقط 4درصد از مردم، هنگام دوچرخه سواری از کلاه 
ایمنی استفاده می کنند که بسیار پایین است و موجب 

آسیب های جدی به افراد شده است.

 افزایش تلفات زلزله ترکیه
 »سلیمان سویلو«، 
ترکیه  کشور  وزیر 
دیروز اعلام کرد که 
آمار رسمی قربانیان 
ی  ه ها ز مین لر ز
ویرانگر ماه فوریه 
در جنوب شرق این 

کشور به 50 هزار و ۳۹۹ نفر رسیده است.
 به گزارش اسپوتنیک، وی گفت: شناسایی اجساد همچنان 

ادامه دارد و ممکن است این تعداد باز هم افزایش یابد.
 در تاریخ 6 فوریه امسال دو زمین لرزه به بزرگی 7.7 و 
7.6 ریشتر در فاصله ۹ ساعت مناطق جنوب شرقی ترکیه 
را لرزانده و هزاران خانه را ویران کردند. این زلزله ها در 
11 استان ترکیه و کشورهای همسایه بویژه سوریه نیز 

احساس شد.

 مرگ 7 گردشگر زیر بهمن
 هفت گردشگر بر اثر 
حادثه سقوط بهمن 
در ایالت »سیکیم« 
واقع در شمال شرق 

هند جان باختند.
به گزارش شبکه   
ین  ا در   ، یره لجز ا

حادثه دست کم 17 نفر دیگر مصدوم شده اند که حال 
چند نفر از آنها وخیم است. حادثه سقوط بهمن حدود 
ساعت 12 ظهر سه شنبه به وقت محلی در گذرگاه 
کوهستانی »ناتو لا« در ایالت سیکیم، واقع در شمال شرق 

این کشور رخ داده است.

کوچک ترین متهم دنیا
 یک کودک 2۳ ماهه 
با   18۹۳ سال  در 
شکایت صاحب یک 
مغازه میوه فروشی به 
عنوان کوچک ترین 
لقب  نیا  د متهم 

گرفت. جرم این کودک گاز زدن 2۳ عدد سیب و نابود 
کردن یک سبد سیب به صورت کامل بود، صاحب مغازه 

هم بی توجه به سن او اقدام به شکایت کرده بود.
 
 
 

مرضیه همایونی/ چندی قبل خودروی 
پژویی در مقابل بیمارستانی در پایتخت 
توقف کرد و راننده که کلاه به سر 
داشت به سرعت از ماشین پیاده شد. او 
دختر جوانی که روی صندلی افتاده بود 
را از خودرو بیرون کشید و پس از رها 
کردن وی کنار خیابان با عجله فرار کرد.
رهگذران که شاهد ماجرا بودند به 
سمت دختر جوان رفته و متوجه شدند 
به سختی نفس می کشد. بلافاصله 
کادر درمانی بیمارستان وارد عمل شد 
و دختر جوان تحت مراقبت های ویژه 

قرار گرفت.
بازگشت از مرگ

بهبودی در  از  پس   دختر جوان، 
تحقیقات گفت: من باستان شناس 
هستم و در کار مرمت زیرخاکی و عتیقه 
هستم. این کار را از برادرم که باستان 
شناس حرفه ای است و در حال حاضر 
در کانادا زندگی می کند یاد گرفته ام. 
حتی باغی در اطراف تهران داریم که 
مشخص شد داخل باغ دفینه است و 

قرار بود که زیر خاکی را بیرون بیاورم. 
من تصاویر زیرخاکی ها یا مواردی 
که به نظرم جالب باشد را در صفحه 
اینستاگرامم می گذارم. مدتی قبل 
پسری به نام اشکان به من درخواست 
دوستی داد و مدعی شد که او نیز یک 
عتیقه دارد اما شکسته است و از من 
خواست با توجه به تجربه و آشنایی که 
با این وسایل دارم زیرخاکی را برایش 
ترمیم کنم. به او گفتم باید کار را از 
نزدیک ببینم و ارزیابی کنم، هنوز 48 
ساعت از این آشنایی نگذشته بود که 
اشکان با من قرار گذاشت تا گلدان 
زیرخاکی را نشانم بدهد.او ادامه داد: 
روز حادثه سوار خودروی او شدم اما 
اشکان به این بهانه که این خیابان 
شلوغ است و باید در جای خلوتی توقف 
کند به راه افتاد. او داخل خیابانی خلوت 
پیچید و ناگهان با مشت چندین ضربه 
به سر من زد. به طوری که نیمه هوش 
شدم با دیدن وضعیت من دوباره به 
راه افتاد و مرا به باغی در خارج از تهران 

برد. در آنجا مرا مورد آزار و اذیت قرار 
داد و طلاها و پول هایم را سرقت کرد. 
به قدری حالم بد بود که نمی توانستم 
هیچ دفاعی از خودم داشته باشم. در 
نهایت مرا سوار خودرواش کرده و در 

مقابل بیمارستان رها کرد.
مجرم حرفه ای

گاهان پلیس  در نخستین گام، کارآ
به بازرسی دوربین های مداربسته 
بازبینی  در  پرداختند.  بیمارستان 
دوربین ها و به دست آمدن شماره 
پلاک خودروی اشکان، کارآگاهان موفق 

به بازداشت متهم شدند.
اشکان در تحقیقات به جرم خود 
اعتراف کرد: سال ها قبل به دختری 
علاقه مند شدم اما او خیلی راحت مرا 
رها کرد و با پسری پولدار ازدواج کرد و از 
ایران رفت. تنها دلیل این ازدواج این بود 
که من فقیر بودم و او دختری ثروتمند 
بود. از همان زمان کینه دخترها را به دل 
گرفتم. در فضای مجازی با دخترهایی 
که وضع مالی خوبی داشتند آشنا 

مرمت زیرخاکی، ترفندی برای 
سرقت از دختر باستان شناس

کشف زیرخاکی بهانه ای بود که پسر کینه جو، دختر باستان شناس را به باغی در خارج 
از تهران ببرد و با آزار و اذیت اموالش را سرقت کند.

می شدم. اجازه نمی دادم این آشنایی 
بیشتر از 48 ساعت طول بکشد و بعد 
هم به بهانه های مختلف با دخترها قرار 
گذاشته و آنها را به محل قرار کشانده و 
با ترفندهای مختلف طلا و پول هایشان 

را سرقت می کردم.

کامران علمدهی/ قاچاقچی مواد مخدر که هنگام حمل شیشه 
از سوی پلیس دستگیر شده بود با پیدا شدن فیلم سیاه در 
گوشی تلفن همراهش و افشای راز تعرض او و دوستش به 

یک دختر جوان به یک قدمی چوبه دار نزدیک شد.
رسیدگی به این پرونده از دی سال 1400 با دستگیری پسر 
24 ساله ای به نام خسرو به اتهام حمل مواد مخدر شیشه از 
سوی گشت پلیس آغاز شد. وی که راننده یک خودروی 206 

بود در بزرگراه حکیم با سرعت غیرمجاز حرکت
می کرد که مأموران به وی دستور ایست دادند اما پس از 
یک تعقیب و گریز طولانی سرانجام خودروی او را متوقف و 
راننده را بازداشت کردند. مأموران در بازرسی خودرو چندین 
کیلوگرم ماده مخدر شیشه کشف کردند که  داخل خودرواش 
جاساز کرده بود. همچنین در بررسی گوشی تلفن همراه متهم 
فیلم سیاهی کشف شد که در آن خسرو و یکی از دوستانش 
به دختر جوانی تعرض کرده بودند.با مشاهده این فیلم و 
اعترافات متهم بلافاصله دوست وی نیز دستگیر شد و با 
شناسایی دختر جوان وی از تعرض این دو پسر خبر داد و از 
آنها شکایت کرد. وی در تشریح ماجرا گفت: چند ماه قبل در 
خیابان با خسرو آشنا شدم و پس از چند روز او به من ابراز 
علاقه کرد پس از آن هم برای ملاقات یکدیگر به خانه اش 
در غرب تهران رفتم. اما خسرو با دوستش نادر بدون توجه 
به التماس هایم به من تعرض کردند و از من فیلم گرفتند. 
بعد هم تهدیدم کردند که اگر ماجرا را به کسی بگویم فیلم را 
منتشر می کنند. من می ترسیدم که پیش پلیس بروم تا اینکه 
متوجه شدم آنها دستگیر شده اند و حالا هم می خواهم که 
مجازات شوند.با تکمیل تحقیقات، پرونده خسرو از باب حمل 
مواد مخدر برای رسیدگی به دادگاه انقلاب رفت و قضات پس 
از محاکمه خسرو را به 40 سال حبس محکوم کردند. اما از 

جنبه تعرض به دختر جوان پرونده پس از اظهارات شاکی و 
تکمیل تحقیقات، پرونده خسرو و نادر به شعبه پنجم دادگاه 

کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
در دادگاه چه گذشت؟

در ابتدای جلسه شاکی به جایگاه رفت و خواستار اشد 
مجازات برای متهمان شد.

سپس دو متهم یک به یک به جایگاه رفتند و با رد اتهام 
تجاوز گفتند: ما قبول داریم که با مریم ارتباط برقرار کردیم 
اما تعرضی در کار نبوده و مریم با خواست خودش به خانه ما 
آمد و ارتباط برقرار کردیم.در ادامه مریم به اظهارات متهمان 
اعتراض کرد و گفت: فیلم سیاهی که از من گرفته اند گویای 
همه چیز است. من از ابتدا تا پایان فیلم التماس می کنم 
و آنها بدون توجه به دنبال هدف شومشان هستند. در پایان 
جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه به مدرک های موجود 

در پرونده هر دو متهم را به اعدام محکوم کردند.

با پیدا شدن فیلم سیاه در گوشی تلفن
قاچاقچی شیشه به چوبه دار نزدیک شدقاچاقچی شیشه به چوبه دار نزدیک شد

 سهم 51 درصدی موتورسواران 
در تصادفات شهری

 بی توجهی رانندگان به جلو و راکبین 
موتورسیکلت 2 عامل اصلی تصادفات 

پایتخت در ایام نوروز بود.
 سرهنگ سید ابوالفضل موسوی پور 
جانشین پلیس راهور پایتخت گفت:  
50 درصد علل تصادفات شهر تهران 
در مدت سپری شده از ایام نوروز  
به دلیل بی توجهی رانندگان به جلو 
بود، همچنین راکبین موتورسیکلت 
بیشترین سهم تقصیر را از لحاظ 
کاربران ترافیکی داشتند.وی افزود: 
رتبه بعدی علت تامه تصادفات 
به عدم رعایت حق تقدم و تغییر 
مسیرهای ناگهانی بازمی گردد. جانشین 
پلیس راهور تهران بزرگ در خصوص 
کاربران ترافیکی که سهم تقصیر در 
تصادفات داشتند، اعلام کرد: در این 
آمار 22 درصد رانندگان خودروها ، 
51 درصد راکبین موتورسیکلت و 27 
درصد باقیمانده مربوط به عابرین 
پیاده بوده است که در تصادفات 
سهم تقصیر داشتند.وی به ماده 180 
آیین نامه راهنمایی و رانندگی اشاره 
و به رانندگان توصیه کرد: این ماده  
اعلام می دارد که رانندگان در هر 
شرایطی باید به جلو توجه کافی و 
لازم را داشته باشند و از انجام کارهایی 
مانند خوردن و آشامیدن، استعمال 
دخانیات ، صحبت کردن با سرنشینان 
و دیگر مواردی که موجب  حواس 
پرتی و عدم تمرکز راننده نسبت به 

جلو می شود، خودداری کنند.

سارق مسلح که بعد از سرقت 5 میلیون تومانی از بانکی در 
تهران هنگام خروج از کشور دستگیر شده بود صبح دیروز 

صحنه سرقت را بازسازی کرد.
این حادثه روز نهم فروردین در بانک آینده شعبه خیابان 
توانیر تهران رخ داد. متهم که  چند روز بعد از سرقت هنگام 
خروج از کشور در مرز پیرانشهر دستگیر شد صبح دیروز با 
انتقال به محل سرقت در حضور کارآگاهان پلیس صحنه 
را بازسازی کرد. وی در توضیح ماجرا گفت: به طمع سرقت 

سکه های طلای یکی از کارمندان بانک که در فضای مجازی 
برای فروش گذاشته بود به بانک رفتم اما تصمیم به سرقت 
از بانک گرفتم با استفاده از اسلحه کمری از نوع بلادی وارد 
بانک شدم و با شلیک به گیشه 5 میلیون تومان اسکناس 
را برداشته و فرار کردم.متهم که لیسانس حقوق دارد  در 
جمع خبرنگاران گفت: از قبل با یکی از همدستانم برای 
این سرقت برنامه ریزی کرده بودیم  اسلحه را در ازای طلبم 
از یک نفر گرفتم و او به من گفت که برای به دست آوردن 

پول بهترین روش سرقت سکه است.
متهم درباره خروج خود از کشور هم مدعی شد که همیشه 
با رفتن به کشورهای همسایه کالا وارد می کند و این بار نیز 
برای همین موضوع در حال خروج از کشور بوده که توسط 
پلیس در مرز ایران و عراق دستگیر شده است.وی با بیان 
اینکه از میزان مجازات خود آگاه است، افزود: طبق قانون 
سه تا 10 سال حبس و پرداخت جریمه نقدی و جبران 

خسارت بانک، مجازات سرقت مسلحانه از بانک است. 
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